
ZARZĄDZENIE NR 564/2023 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 23 LUTEGO 2023 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LIII/404/2022 Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2023

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 9.152,00 zł do kwoty 56.922.125,47 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 9.152,00 zł do kwoty 68.991.928,90 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

adeus:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 564/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 lutego 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 282 338,00 500,00 1 282 838,00
85295 Pozostała działalność 27 160,00 500,00 27 660,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 060,00 500,00 4 560,00

855 Rodzina 3 967 315,00 8 652,00 3 975 967,00
85595 Pozostała działalność 8 652,00 8 652,00 17 304,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 652,00 8 652,00 17 304,00

Razem: 56 912 973,47 9 152,00 56 922 125,47

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 564/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 lutego 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 541 453,00 500,00 3 541 953,00
85295 Pozostała działalność 82 560,00 500,00 83 060,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 060,00 500,00 4 560,00

855 Rodzina 4 070 555,00 8 652,00 4 079 207,00
85504 Wspieranie rodziny 78 600,00 0,00 78 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 220,00 -2 000,00 54 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 8 652,00 8 652,00 17 304,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 400,56 8 400,00 16 800,56

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 200,00 400,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51,44 52,00 103,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 031 251,96 0,00 10 031 251,96
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 200,00 0,00 345 200,00

4260 Zakup energii 260 000,00 -10 000,00 250 000,00
4270 Zakup usług remontowych 60 200,00 10 000,00 70 200,00

Razem: 68 982 776,90 9 152,00 68 991 928,90

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 564/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 lutego 2023 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 9.152,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży 
w kwocie 500,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 8.652,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 9.152,00 zł, w tym WY

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 
500,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 8.652,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 10.000,00 zł.

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciak


